

Siostry misjonarki Apostolstwa
Katolickiego
Siostry Pallotyńki
Ul. Wjciechowskiego 12
02-495 Warszawa Ursus
Tel 888 536 552
e-mail: mantalitawa@wp.pl

Centrum Misyjne, 27.09.2021

Z całego serca pragne podziękować Ks. Czslawowi Las proboszczowi parafii Miłosierdzia Bozego w Zukowie. Dziękuję ze tak mile i serdeczne przyjęcie mnie w tej Parafii. Dziękuję wszystkim ofiarodawcom parafianom za dar zbiorki na misje zebraliśmy sumę: **15.381 zł**

Bardzo dziękujemy za te pomoc dla naszych misji w Rwandzie i Ugandzie w Afryce.

Setki dzieci zagłodzonych będzie korzystać z waszej serdecznej pomocy w naszych szesciu osrodkach dozywiania w Rwandzie i Ugandzie.

Dzięki waszej szczerej pomocy bedziemy ratowac setki dzieci od kalectwa spowodowanego glodem czyli braku bialka i witamin w mlodym organizmie.

Dzięki waszej pomocy bedziemy kupowac **fasole, kukurydzę, sorgo, soje, ryż, mleko w proszku, mydło i wiele innych produktow.**

W naszych 6 ciu osrodkach dozywiania i zdrowia troszczymy sie o najmłodsze dzieci sieroty ktore zazwyczaj sa niedożywione, ktorym brakuje wszystkiego nawet kawaleka mydla, wody pitnej. Sa to dzieci ktore nie znaja smaku chleba.

Ludnosc zyje w wioskach utrzymuja sie z uprawy malenkich poletek ziemi, co w tych warunkach klimatycznych jest bardzo trudne, w upalnym słońcu uprawiają **motyką** małe kamieniste poletka na wysokich górach. Tutaj ludzie spozywaja posilek **jeden raz dziennie**. Posilek gotuja przed domem w jednym garku na trzech kamieniach; czsto siadaja na skrawku slomy na ziemi i jedza z garnka rekoma. Posilek , ktory powtarza sie regularnie maniok ugotowany na wodzie z dodatkiem lisci manioku albo garsci fasoli lub kukurydzy czy slodkie ziemniaki. By ugotowac ten posilek dzieci po szkole musiały poszukac gałazek na opał i przynieśc w pojemniku plastikowym na głowie wody, często daleko od domu, dzieci z pojemnikiem na głowie ciężkim od wody pokonują duże odległości górkimi ścieżkami.

Pragnę wyrazić wdzięczność za każdy dar serca, dobroć i życzliwość, a także zapewniamy o naszej pamięci w modlitwie za Was.

Sr Marta Litawa, misjonarka Pallotyńska z Rwandy